
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

 Tato veřejná zakázka nespadá pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
(dále jen ,,zákon")

Název zakázky:

 „Oprava místní komunikace k mateřské škole“

1. Identifikační údaje o zadavateli

Veřejný zadavatel podle § 2 odst.2 písm.c) zákona
Obec Bělkovice - Lašťany 
Se sídlem: Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany
Zastoupená: Ing. Tomáš  Němčic – starosta obce
IČ:  00298654

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.   
Osigeno s.r.o. 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12,  787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51144
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc - jednatel

(dále jen ,,administrátor“), 

Kontaktní osoby

 Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Tomáš  Němčic, tel: 602 776 606, 585 396 626, e-mail: nemcic@belkovice-lastany.cz , 

 Kontaktní osoba ve věcech organizačních: 

Ing. Lucie Vykrutová, tel: 728 386 363, e-mail:vykrutova@osigeno.cz, 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Předmětem  zadávacího  řízení  je  oprava  místní  komunikace  k  mateřské  škole  v  obci

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu: "Oprava místní komunikace k mateřské škole" 

mailto:vykrutova@osigeno.cz
mailto:obec@belkovice-Lastany.cz


Bělkovice Lašťany. Povrch komunikace v současné době tvoří asfaltobeton. Většina povrchu je
obnovena  po  stavbě  splaškové  kanalizace.  Tento  povrch  však  vlivem  konsolidace  výkopů
vyznačuje  značné nerovnosti  a poruchy.  Je  předpoklad,  že  vlivem dopravy došlo  k dosednutí
nedostatečně  hutněných  míst  po  výkopech,  proto  tento  projekt  řeší  pouze  opravu  povrchu  s
odvodněním.     

Obnova celé komunikace spočívá v pokládce silničních obrub (v zastavěné části po obou
stranách), kde je následně řešeno i odvodnění dešťovou kanalizací s uličními vpustěmi a nový
asfaltový povrch,  který  spočívá  v  ložné vyrovnávací  vrstvě  a  horní  obrusné vrstvě.  Opravou
povrchu se zlepší přístupnost okolních objektů. 

Celý úsek dešťové kanalizace je rozdělen na dvě větve č. 1 a č. 2. Větev 1 začíná na rohu
rodinného domu č. p. 57 a končí před školkou. Celková délka úseku je 743,72 m. Větev č. 2 se na
větev č.  1 napojuje kolmo před školkou a  končí  vyústěním v trusovickém potoku Trusovický
potok. Komunikace v této části je pouze přímá o délce 50,79 m a šířce 3m. Součástí této větve je i
nově zřízená plocha pro možné podélné stání vozidel.

Podrobný popis obsahuje  projektová a výkresová dokumentace (Příloha č. 1 Zadávací
dokumentace)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů

45000000-7 - Stavební práce
45233000-9 - Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace
45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace
45233142-6 - Práce na opravě silnic
45233200-1 - Různé povrchové práce

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.056.000,- Kč bez DPH.

3. Informace a poskytnutí zadávací dokumentace a dodatečných informací

     Veřejná  zakázka  je  zadávána  elektronicky  pomocí  certifikovaného  elektronického  nástroje
dostupného  na  https://www.profilzadavatele-vz.cz/.  Veškeré  úkony  a  veškerá  komunikace  mezi
zadavatelem a dodavatelem podle ust. §148 zákona se provádějí v elektronickém nástroji, prostřednictvím
elektronické  adresy: https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379 Na  tomto  odkaze  je  také
dostupná veškerá dokumentace veřejné zakázky (Výzva, Zadávací dokumentace a veškeré přílohy).

Informace k zadávacím podmínkám naleznete:

a/ na profilu zadavatele:

https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_cent_1611.html

b/ na níže uvedené internetové adrese:

https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379 

Dodatečné  informace budou  poskytovány  dle  §  49 Zákona  a  budou  zveřejněny  stejným
způsobem jako Zadávací  dokumentace,  tedy přes elektronický certifikovaný systém na výše uvedené
internetové  adrese  veřejné  zakázky  a  na  profilu  zadavatele.  Dodavatel  je  oprávněn  po  zadavateli
požadovat dodatečné informace nejpozději  4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Žádosti o dodatečné informace dodavatel zašle přes certifikovaný elektronický nástroj CENT na adrese:
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379 ,  případně  je  možno  se  s  žádostmi  o  dodatečné
informace  obracet  na  zástupce  administrátora  na  Ing.  Lucii  Vykrutovou,  tel:  728  386  363,  e-  mail:
vykrutova@osigeno.cz.

4. Místo a lhůta pro podání nabídek

    Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.9.2016 ve 12:00 hod. Nabídky, které budou zadavateli

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu: "Oprava místní komunikace k mateřské škole" 

https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379
mailto:vykrutova@osigeno.cz
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_cent_1611.html
https://www.profilzadavatele-vz.cz/


doručeny  po  skončení  této  lhůty,  nebudou  zadavatelem  přijaty,  resp.  budou  příslušným  uchazečům
vráceny.

Nabídky se  podávají  v  listinné  podobě  doporučeně  poštou  nebo  osobně  na  podatelnu  Obce
Bělkovice-Lašťany,  na  adresu:  Bělkovice-Lašťany  139,  783  16  Dolany  u  Olomouce. V případě
doručení  nabídky  poštou,  kurýrní  službou  či  jiným  přepravcem  nabídky  je  za  okamžik  převzetí
zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.

Úřední hodiny podatelny: 

Po a St: od 7:00 do 17:00

     Út a Čt: od 7:00 do 15:00

Nabídky se podávají v českém jazyce.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace

     Zadavatel  požaduje  v nabídkách  prokázat  kvalifikaci  v  rozsahu  uvedeném  v  čl.  7  Zadávací
dokumentace, jež je dostupná na adrese:   https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379

6. Způsob hodnocení nabídek

  Zadavatel stanovil v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) Zákona základní hodnotící kritérium, kterým je
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH uvedená uchazečem v návrhu smlouvy o dílo. 

V Bělkovicích-Lašťanech dne 12.09.2016

                                                                                                              
…....................................................................

         Ing. Tomáš  Němčic
       starosta obce

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu: "Oprava místní komunikace k mateřské škole" 

https://www.profilzadavatele-vz.cz/P16V10001379

